MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO – BAHIA. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

SECRETARIA:  

010 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

AÇÕES: 2050 

ELEMENTO: 3390.39.00 

FONTES DE RECURSOS: 42 

VIGÊNCIA: De 18/10/2017 à 07/10/2018. 

VALOR TOTAL: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)). 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93 /10.520 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial  nº 014/2017 

DATA DO CONTRATO: 18/10/2017. 

Teodoro Sampaio - BA, 18 de outubro de 2017. 

Crispina das Graças P. Soares 
                                     Responsável Pelas Publicações